

Composita ApS

**Ramsherred 19, 1.
4700 Næstved**

CVR-nr. 36 04 32 61

Årsrapport for 2019

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2020

Susan Hoff Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Balance pr. 31. december 2019	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Composita ApS
Ramsherred 19, 1.
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 04 32 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. august 2014

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Dorthe Borchmann, direktør
Susan Hoff Iversen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål, er at udøve konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 123.090, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 431.890.

Ledelsen anser året resultat for værende tilfredsstillende og forventer ligeledes et overskud i kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.288.953	1.598.514
Personaleomkostninger	2	<u>-1.130.798</u>	<u>-1.332.167</u>
Resultat før finansielle poster		158.155	266.347
Finansielle indtægter		2.977	34
Finansielle omkostninger		<u>-2.822</u>	<u>-388</u>
Resultat før skat		158.310	265.993
Skat af årets resultat	3	<u>-35.220</u>	<u>-60.512</u>
Årets resultat		<u>123.090</u>	<u>205.481</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	80.000
Overført resultat		<u>-26.910</u>	<u>125.481</u>
		<u>123.090</u>	<u>205.481</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra tjenesteydelser		263.737	221.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender		104.932	39.870
Periodeafgrænsningsposter	4	23.852	43.999
Tilgodehavender		442.521	305.519
Likvide beholdninger		348.209	384.918
Omsætningsaktiver i alt		790.730	690.437
Aktiver i alt		790.730	690.437
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		231.890	258.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		431.890	308.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.366	54.116
Selskabsskat		0	42.166
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.117	0
Anden gæld		328.357	285.355
Kortfristede gældsforpligtelser		358.840	381.637
Gældsforpligtelser i alt		358.840	381.637
Passiver i alt		790.730	690.437
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	258.800	0	308.800
Årets resultat	0	-26.910	150.000	123.090
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>231.890</u>	<u>150.000</u>	<u>431.890</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Composita ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i takt med, at tjenesteydelsen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Indregningen forudsætter, at de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, ved udligning i skat af fremtidig indtjening. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.007.354	1.172.765
Pensioner	106.621	146.226
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.823</u>	<u>13.176</u>
	<u>1.130.798</u>	<u>1.332.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.220	56.166
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>4.346</u>
	<u>35.220</u>	<u>60.512</u>

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende abonnemeter.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser for maksimalt 350.000 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borhcmann-Hoff Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en restløbetid på 14 måneder, med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.952, i alt kr. 111.338 kr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.